
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

I
v

Urad městské části

 

K Hrnčířům 160, Praha 4 — Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti
 

 

MCPSE 00248/2021 V Praze dne 10. 3. 2021

Dne 1.3.2021 obdržela Městská část Praha — Šeberov doplněnou následující žádost podle

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 pism. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb.

(dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů příspěvkové

organizace a včetně popisu jejího účelu.

Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly

povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedenívšech identifikačních údajů jiné právnické osoby

a včetně popisu jejího účelu.

Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č.

134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny vkalendářním roce 2020 na základě vertikální

spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedenívšech identifikačních údajů druhé smluvní strany

zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak

prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte

nadlimitní veřejné zakázkyjejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce

nejvy55|.

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny vkalendářním roce 2020 na základě horizontální

spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedenívšech identifikačních údajů druhé smluvnístrany

zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak

prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte

nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce

nejvyšší.

Tel: 244911713 IČO: 002 41 717 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Čs a.s.

Fax: 244912801 e-mail: info@seberov.cz č.účtu: 2000692309/0800



Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří

nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedenívšech identifikačních údajů druhé smluvnístrany

zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakazky nelze určit, tak

prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte

nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce

nejvy55|.

Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu

k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku dle § 29 písm k) ZVZ?

Uvedenou informaci prosím uvádějte uvedením webové stránky, kde probíhá běžná soutěž, nebo

uvedením seznamu oslovovaných kanceláří, tak aby bylo zajištěno dostatečné tržní prostředí.

Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury),

včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a

sekcí a vyjádřenívztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.

Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214

povinný subjekt používá?

K Vašim jednotlivým dotazům Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016

Sb. (dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného

subjektu?

Povinný subjekt zřídil následující příspěvkové organizace:

0 Základní škola, Praha 4, V Ladech 6, se sídlem V Ladech 6, 149 00 Praha 4 — Šeberov, IČO:

60447354, za účelem poskytování základního a zájmového vzdělávání

. Mateřská škola, Praha 4, Na Příčné mezi 186, se sídlem Na Příčné mezi 186, 149 00 Praha 4 —

Šeberov, IČO: 70991502, za účelem poskytování předškolního a zájmového vzdělávání

Ad 2) Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016

Sb., byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu.

Povinný subjekt nezaložil žádné takové právnické osoby.

Ad 3) Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona

č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného

subjektu?

Povinný subjekt nezaložil žádné takové právnické osoby.

Ad 4) Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální

spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?

Povinný subjekt v kalendářním roce 2020 neuzavřel žádné takové zakázky.

Ad 5) Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě

horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?

Povinný subjekt v kalendářním roce 2020 neuzavřel žádné takové zakázky.



v-vt

Ad 6) Jaké 3 nejvýznamnejS| veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli,

kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ? (Za nejvýznamnější zakázky mají být přitom podle

žadatele považovány nadlimitníveřejné zakázky, jejichž skutečná nebo předpokládaná hodnota je

v daném kalendářním roce nejvyssn)

Povinný subjekt v kalendářním roce 2020 neuzavřel Žádné takové zakázky.

Ad 7) Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve

vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku dle § 29

písm. k) ZVZ?

Povinný subjekt se řídí vnitřním předpisem — Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění, v podmínkách MČ Praha — Šeberov,

která byla schválena Radou MČ ze dne 3.5.2017 (usneseni č. 17/70/2017/RMČ). Tato směrnice

stanovuje postup při zadávání veřejných zakázek i malého rozsahu k dodržení zásad transparentnosti,

rovného zacházení a zákazu diskriminace uvedených v § 6 ZVZ. Příslušné usnesení i vlastní text

směrnice jsou zveřejněny na webových stránkách povinného subjektu www.seberov.cz na záložce

„Samospráva/Zápisy a usneseníze zasedání RMČ" (http://www.se be rov.cz/zapísv/rmc.htm). 

Ad 8) Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

Povinný subjekt je městskou části hlavního města Prahy dle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, jakožto veřejnoprávní korporace, a v tomto smyslu není možno určit přímo nadřízenou

organizační složku státu. Povinný subjekt vykonává samostatnou a přenesenou působnost a přímo

nadřízené orgány se liší v závislosti na konkrétní vykonávané agendě. Organizační řád úřadu

povinného subjektu je zveřejněn na webových stránkách povinného subjektu www.seberov.cz na

záložce „ Úřad městské části/Organizační struktura "

(http://www.seberov.cz/up|oad/p%C5%99%C3%AD|oha%20k%20usnesen%C3%AD%20%C4%8D.%20

11062018RM%C4%8C.Qdf).

 

Ad 9) Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační

struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních

odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.

Povinný subjekt nemá odbory a ma’ 6 zaměstnanců. Informace o organizační struktuře povinného

subjektu jsou zveřejněny na jeho webových stránkách www.seberov.cz.

Ad 10) Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu

§ 214 povinny’ subjekt používá?

Povinný subjekt používá adresu https://www.vhodne-uvereineni.cz/profíI/mestska-cast-praha-

seberov.

 

S pozdravem

Mgr. Jiří Vítek

tajemník ÚMČ Praha - Šeberov


